
BNW.0232.01.0002.2018, D2018.10.00161

Zarządzenie  Nr 620/2018
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 2 października 2018 r.

w sprawie wniesienia aportu na rzecz Spółki Oświetlenie Uliczne i  Drogowe sp.  z o.  o.
w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), § 1 pkt 2 uchwały Nr XVIII/258/2004 Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji (Dz.
Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2004 r. Nr 109 poz. 2172 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się wnieść na rzecz Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe  sp. z o. o. w Kaliszu
aport  rzeczowy  w  postaci  urządzeń  infrastruktury  oświetlenia  ulicznego  i  drogowego,
stanowiących  własność  Miasta  Kalisza,  o  łącznej  wartości  początkowej  225 564,09 zł
(słownie:  dwieście  dwadzieścia  pięć  tysięcy  pięćset  sześćdziesiąt  cztery  złote  09/100)
i wartości  końcowej  152  010,98 zł.  uwzględniającej  umorzenie  wartości  na  dzień
31.12.2018 r,  oraz  aport  rzeczowy  w  postaci  dokumentacji  projektowej  planowanych
inwestycji urządzeń oświetleniowych o wartości końcowej w wysokości 32 916,79 zł.

2. Wykaz składników aportu i ich wartości określa załącznik do zarządzenia.

3. W zamian za wniesiony aport Miasto Kalisz obejmie w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe 
sp. z o. o. w Kaliszu  184 (słownie: sto osiemdziesiąt cztery) udziały o wartości nominalnej
1 000,00 zł  (słownie:  jeden  tysiąc  złotych)  każdy,  o  łącznej  wartości  184 000,00 zł.
(słownie:  sto osiemdziesiąt  cztery tysiące złotych),  na zasadach określonych w Umowie
Spółki.

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Nadzoru Właścicielskiego oraz
Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem, przy udziale Skarbnika Miasta.

§ 3.

Traci  moc  zarządzenie  Nr  539/2018  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  24  sierpnia  2018r.
w sprawie wniesienia aportu na rzecz Spółki  Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o.o. w Kaliszu.

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



Załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta

Kalisza Nr 620/2018 z dnia 2 października 2018r

I Zestawienie infrastruktury oświetlenia uliczego i drogowego do aportu  do OUID Sp. z o.o.

Lp.
Nazwa środka trwałe-

go

Nr 
inwen-

tarzowy

Dok OT
przyj na

ewid księg

Data prot
odb robót 

Wartość
netto 

Wartość z
VAT   22%

Wartość z
VAT 23%

Przyjęta
wartość 

w  OT

Wart do aportu
przyjęta bez

VAT

Wart umorz na
31.12.2018r od
wartości netto

Wartość netto
do aportu 

VAT 23%
Końcowa
wartość
aportu

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1
Oświetlenie boiska
W Parku Przyjaźni 2-1447

115/WRI/
2010 6 paź 10 51 273,58 11 280,19 62 553,77 51 273,58 18 843,44 32 430,14 7 458,93 39 889,07

2
Oświetlenie boiska w 
Parku Przyjaźni 2-1447

40/WRI/
2014 9 cze 14 6 594,53 1 516,74 8 111,27 6 594,53 1 335,42 5 259,11 1 209,60 6 468,71

3
Oświetlenie Parku 
Przyjaźni 2-1613

87/WRI/
2011 30 lis 11 126 087,46 4 147,54 24 664,05 154 899,05 126 087,46 40 190,55 85 896,91 19 756,29 105 653,20

4 R-m wart ość urządzeń oświetleniowych 183 955,57 15 427,73 26 180,79 225 564,09 183 955,57 60 369,41 123 586,16 28 424,82 152 010,98

II Zestawienie dokumentacji projektowej  urządzeń oświetleniowych jako aport  do OUID Sp. z o.o.

L.p Wyszczególnienie dokumentacji projektowej Wykonawca F-ra Data Kwota netto VAT 23% Końcowa
wartość aportu

1.
Dokumentacja projektowa  pn. "Budowa oświetlenia ulicy Piotra 
Sulisławskiego w Kaliszu - oświetleniowa linia kablowa  nN z latarniami 
ulicznymi 

Projektowanie instalacji elektrycznych
Maria Ślusarek ul. Radwana 7, 62-800 
Kalisz

24/04/
2016

2016-04-06 7 500,00 1 725,00 9 225,00

2. Dokumentacja projektowa  pn. "Oświetlenie schodów terenowych z ul. 
Ogrodowej do ul. Poznańskiej w Kaliszu"

WSM "de fakto" Sławomir Bruś 10/2016 2016-10-31 2 356,91 542,09 2 899,00

3.
Dokumentacja projektowa  pn. "Budowa oświetlenia ulicy Towarowej w 
Kaliszu -  Oświetlenie drogi miejskiej-budowa kablowej linii oświetleniowej 
ze słupami  i oprawami ulicznymi

Projektowanie instalacji elektrycznych
Maria Ślusarek ul. Radwana 7, 62-800 
Kalisz

61/06/
2017

2016-06-05 4 500,00 1 035,00 5 535,00

4.
Dokumentacja projektowa  pn. "Budowa oświetlenia ulicy Książęcej w 
Kaliszu - Rozbudowa kablowej linii nN oświetlenia drogowego ze słupem  i 
oprawą uliczną dla oświetlenia fragmentu ul. Książęcej

Projektowanie instalacji elektrycznych
Maria Ślusarek  ul. Radwana 7, 62-800
Kalisz

121/11/
2016

2016-11-17 2 500,00 575,00 3 075,00

5.
Dokumentacja projektowa  pn. "Opracowanie projektu budowlano-
wykonawczego na zadanie- budowa oświetlenia drogowego ulicy 
Piechurów w Kaliszu"

ElektroBor Maciej Borowski ,  
59-800 Luboń, 
ul. Krzywoustego 2b/25.

13/MB/
2017

2017-10-12 9 904,71 2 278,08 12 182,79

 Razem II - dokumentacja projektowa urzadzeń oświetleniowych 26 761,62 6 155,17 32 916,79

III Ogółem I +II urządzenia oświetleniowe i dokumentacja projektowa urządzeń 150 347,78 34 579,99 184 927,77

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


